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RESULTADO DE TRANSFERENCIA

Fecha: 07/06/2016

DATOS DEL ORDENANTE

Nombre: CENTURY TECH GROUP SA DE CV

BANCO BENEFICIARIO
Cédigo de Banco: SWIFT Cédigo de Banco:

Identificacion Banco: HSBCHKHHHKH

Identificacion Banco:

BANCO INTERMEDIARIO (OPCIONAL)

Nombre: HSBC HONG KONG Nombre: -
Direcciéon o IBAN 1 QUEENS ROAD CENTRAL HONG Direccién: -
KONG
DATOS DEL BENEFICIARIO
Cuenta Bancaria: 801165036838 Direccion: .LTD HONG KONG CHINA
Moneda: usb
Nombre: CHINASIGNS
- INFORMATION(HONGKONG)CO.
DATOS DE LA TRANSFERENCIA
Nombre de Plantilla: SIGN-CHINA SUPLLIERS Cuenta Origen: *HAX%0298  USD
Tipo de Cambio: 1.00 Tipo de Cargo: SHA
No. de Transferencia: S$79316 No. de Referencia: 02579316

Fecha Valor: 07/06/2016 21:42:09

Descripcion: COMPRA REPUESTOS PLOTTER

MONEDA ORIGEN MONEDA DESTINO

Monto a Transferir: 2,011.56 Monto a Transferir:
Comision: 25.00 Comision:

LV.A.: 3.25 I.V.A.:

Impuesto: 5.03 Impuesto:

Total a Debitar: 2,044.84 Total a Debitar:

2,011.56
25.00
3.25
5.03

2,044.84

Transferencia realizada fuera del horario permitido por el banco, fecha valor se cambiard al dia siguiente habil.
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